
文化施設入場者数（令和５年度）

147.9

53

39

23.5

23.4

19.6

16.4

11.5

7.6

7.3

4.2

3.4

2.6

1.5

1.4

1

0.8

0 20 40 60 80 100 120 140 160

姫路城

好古園

動物園

水族館

美術館

姫路科学館

こどもの館

星の子館

姫路文学館

歴史博物館

温室植物園

自然観察の森

書写の里・美術工芸館

平和資料館

ひめじ防災プラザ

埋蔵文化財センター

伊勢自然の里

（万人）
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学校の状況

-

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

8,000

平成12年度 17 22 27 令和2年度

幼稚園・幼保連携型認定こども園在園者数の推移
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平成12年度 17 22 27 令和2年度

小学校児童数の推移

26,461人

資料：統計解析室、兵庫県統計課
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学校の状況
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平成12年度 17 22 27 令和2年度

中学校・義務教育学校生徒数の推移
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高等学校（通信制を除く）生徒数の推移

12,190人

資料：統計解析室、兵庫県統計課
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学校の状況
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平成12年度 17 22 27 令和2年度

特別支援学校在学者数の推移（人）

766人
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平成12年度 17 22 27 令和2年度

専修学校・各種学校生徒数の推移

4,014人

（人）

資料：統計解析室、兵庫県統計課



学校の状況
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中学校・高等学校（通信制を除く）の卒業後進学率
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98.2%

59.3%

資料：統計解析室、兵庫県統計課


